
令和3年8月　26日

地域の皆様

保護者の皆様

ふれあい活動推進協議会

PTA役員代表　高畠　克己

体験活動部担当　北村　繭子

クリーンキャンペーン（中止）のお知らせ

残暑の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より子どもたちの健やかな成長に，温かいご理

解とお力添えを賜り心よりお礼を申し上げます。

さて，本年度もふれあい活動の一環として，令和3年11月1

日（月）に亀山中学校区内三校一斉クリーンキャンペーンを開催

する予定でしたが，新型コロナウイルス感染拡大防止における，

児童・生徒・参加者の皆様の安全を考慮した結果，中止を決定い

たしました。参加をご検討いただいていた皆様には大変申し訳ご

ざいませんが，ご理解くださいますようお願いいたします。

なお，活動再開の際には，是非ご協力いただけますよう重ねて

お願いいたしますこ


